Super Innotescencia Castellae Capitani Branciani secundam Exequutivam.  
 Quia Nobilis Mathias Fabianus Stanislaus filius olim Adami Zapin  
 sky Actus pro heremica offenti bus Nobis Joannem Mathiam filium  
 Andrei Grochowsky in Szarowka ludes (stauerat pro decernend sup  
 is et bonis eorum omnibus ludyb triplicatis Secretu anteron offen  
 tis interpositis per sua vero succulata ob non admittam in bona sua  
 Actibus offatis Innotescencia vigore personam per lucoru in offi offenti  
 Latore de totalibus et integris bonis immobit in bonis et hereditate  
 Szarowka parr per olim Nobi Andream Grochowsky patrem suu olim  
 Nobili Adamo Zapinsky genitum Actus Cora Actis embu by hoci  
 non ascript et recognit modo obligato in summa sex florid Lollar do  
 res sine natural successione Innotescencia expulsiore electionis usu et possioe pacca  
 Innotescencia iudice perductorem et obtentorem Quam ipsis Curia Curiam sigit  
 latam Nobi Regni Nobi Nobilis Simon Zopinsky ab ura integra ante her  
 minum offenti septimana in bonis sui promys posuisse et publicasse Re  
 cognouit Actus Lore Offum offenti Castellae Capitani Branciani in  
 Continam personam Quam pro heremico offenti per Nobi Regni Nobi  
 Nobili Benedicium Szarowsky iudice clamat et non comparend  
 Super is suis et bonis eor omnibus ludyb triplicata per lucis Actus in  
 Nobi Correspondentia decernit ad Rumardung et eiciend is suis de  
 bonis eorum omnibus Actoreng in ea fortiter de Brachio Regali  
 introm in locum offi sui vicesgerentem Curati Nobili Martini Nierfno  
 wsky una cum Nobi et Nobilibus duobus addit et deputat In  
 ea Rumardung quous modo impugnetur sua Obamitid interponit  
 Secretu offenti vigore

**Secklucker**

**Badia triplicata**

Super Innotescencia Castellae Capitani Branciani secundam Exequutivam  
 Quia Nobilis Mathias Fabianus Stanislaus filius olim Pauli Secklucky filius  
 tanquam

tanquam minoris cum Nobiliu Bartholomai Siedlecki Vicarij et Ma-  
 rine Piotrowska Matris ipsi assa et auctoritate Actis pro terminis offensis  
 Nobiliu Lucam olim Gregorij Siedlecki in Siedleckie hiden Statuerat  
 no decernere super ipsi et bonis eius omnibus ladia triplicata Decreto anteriori  
 offensis interpositis per Curiam vero succubij ob non admisa in bona  
 sua Actis offato hiden vigore ipsi per lucram in offi offenti Ideo Quia  
 ipse existens deatis vicibus requisitus provisionem seu annua pensionem  
 de bonis ipsi paternis in hereditate Siedleckie ditione per ipsu posuit  
 ad manus vicarij et matris ipsi per quod sustentaret pendere et reddere  
 non vult neq curat in ipsi prejudicium in offato puncta Baudice perductioni  
 et obtentis Curie ipsa Cuius Curiam sigillat Matris Regni Siles  
 Nobilis Simon Lupinski ab una integra ante demum offenti septimana  
 in bonis Cui offi posuisse et publicasse recognovit De his fore  
 Officium offens Castred Capitan' Branis in Contman ipsi Cui pro  
 domino offenti per Molen Regni Siles Nobiliu Benedicium Lau-  
 rensky Baudice clamat et non comparet super ipso Cui et bonis  
 eius omnibus ladia triplicata per lucens Actis in triplo correspondencia  
 decernit ad Rumardung et exiens ipsu Curiam de bonis eius omni-  
 bus Actis in ea fortiter de brachio Regali introit in locu offi sui  
 vicegerente Jurati Nobiliu Martinu Kresnowsky una cum multi et ho-  
 bilibus vobus addit et deputat Et ne ea Rumatio quouis modo  
 impugnetur per Banitionem interponit Decreto offentis vigore

Lewinsky 14<sup>to</sup> Quatuordecim Marcis

super innotescencia Castred Capitan' Branis prima Sequatoriali  
 Qua ipse Mathias olim Mathias Kiwinski de Kiwino antiqua his Actis  
 pro terminis offentibus Nobiliu Joannem olim Bartholomai Kiwin-  
 sky de Kiwino sekne hiden Statuerat decernere super ipsi  
 et bonis eius omnibus per 14 Marcis Billa Decreto anteriori

B